
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 

 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 012/2022 
 

 

COMUNICAMOS a quem possa interessar, o Resultado da Licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº 
012/2022, onde teve como vencedoras as empresas: 

AQUALIMP PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, CNPJ nº 10.554.267/0001-84; Vencedora dos 
LOTES: 01, 02 e 03, conforme tabela abaixo: 

Lote 01 Lote 02 Lote 03 

R$: 165.000,00 R$: 39.993,50 R$: 57.954,00 

Valor Total R$: 262.947,50 (Duzentos e sessenta e dois mil novecentos e quarenta e 
sete reais e cinquenta centavos). 

 

JOAO OLIVEIRA DE SOUZA ME, CNPJ nº 29.192.340/0001-43; Vencedora dos LOTES: 04 e 05, conforme 
tabela abaixo: 

Lote 04 Lote 05 

68.424,00 47.199,00 

Valor Total R$: 115.623,00 (Cento e quinze mil seiscentos e vinte e três 
reais). 

 

ADJUDICADO e devidamente publicado o resultado da Licitação no Diário Oficial do Município – DOP e 

também no Sítio Oficial deste Município, através do endereço eletrônico http:// 
portaldatransparencia.tabocasdobrejovelho.ba.gov.br/licitacoes/, para conhecimento geral, em 
conformidade com o artigo 21, inciso XII, do Decreto Federal nº 3.555 de 08 de agosto de 2000. 

Milton da Cruz Neres - Pregoeiro  

Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 02 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 


